

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

I & G Mehlsen Holding ApS

Hyacintvej 3, 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 55 91 13

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Ivan Per Mehlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	I & G Mehlsen Holding ApS Hyacintvej 3 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 37 55 91 13
	Stiftet: 16. marts 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ivan Per Mehlsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og investeringsvirksomhed, herunder formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 forventes at give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-7.126	-6.875
Andre finansielle indtægter	81.546	74.357
Øvrige finansielle omkostninger	4	-122.770
Resultat før skat	74.424	-55.288
1 Skat af årets resultat	-4.202	0
Årets resultat	70.222	-55.288
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-29.778	-155.288
Disponeret i alt	70.222	-55.288

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	683.453	297.065
Andre tilgodehavender	717.420	905.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.873</u>	<u>1.202.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.873</u>	<u>1.202.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	505
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>505</u>
Likvide beholdninger	70.106	296.033
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.106</u>	<u>296.538</u>
Aktiver i alt	<u>1.470.979</u>	<u>1.498.636</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.313.858	1.343.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.463.858</u>	<u>1.493.636</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.120	0
Anden gæld	5.001	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.121</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.121</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.470.979</u>	<u>1.498.636</u>
2 Årets urealiserede kursgevinst		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.343.636	100.000	1.493.636
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.778	100.000	70.222
	50.000	1.313.858	100.000	1.463.858

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.202	0
	4.202	0
2. Årets urealiserede kursgevinst		
Årets urealiserede kursgevinst indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 27.864.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ivan Per Mehlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ivan Per Mehlsen

Direktør

ID: 1db78418-09e0-4899-953e-c44c29416896

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 11:34:19

Underskrevet med MitID



Michael Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Morild Møller

Revisor

ID: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 13:02:35

Underskrevet med MitID



Ivan Per Mehlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ivan Per Mehlsen

Dirigent

ID: 1db78418-09e0-4899-953e-c44c29416896

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 14:45:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 559330QXgSk251120275

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.